

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор

Т.А. Зимин:

201

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ № 3071502

1. Заказчик _____ ООО "ПромПостКом"
2. Обозначение _____ РВД 4SH20
3. Партия _____ № 1 16.12.2016
4. Испытуемая партия (выборка) _____ 1 рукав

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ:

Наименование товара	Требования по КД		Факт	Результат испытаний
Соответствие геометрических параметров РВД	Тип РВД	4SH	4SH	Партия РВД выдержала испытания. На РВД не было выявлено разрывов, просачивания жидкости и местных вздутий
	Ду, мм	20	19	
	Днар, мм	32,2	32,2	
	Длина, мм	500	500	
	Резьба	BSP 3/4"	BSP 3/4"	
	Проход	20	20	
Испытание на герметичность	Давление $P_i = 840$ Атм. в течении <u>1</u> мин 0с.			Герметично
Испытание на разрыв	Давление $P_i = 1680$ Атм. в течении <u>1</u> мин 0с.			Герметично

ЗАКЛЮЧЕНИЕ: Представленный объект испытаний соответствует КД и нормативных документов
ТУ 2554-001-11398035-2012

Испытания провел _____

подпись

Бугаев С.А.

расшифровка подписи

Начальник ОТК _____

подпись

Быбочкина О.В.

расшифровка подписи

"16" декабря 2016г.

